（様式４）

誓　　約　　書

令和7年（2025年）　月　　日

熊本県知事　木　村　　敬　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名

[bookmark: _GoBack]下記のとおり公募型プロポーザル参加資格を満たすことを誓約します。

記

１　設立年月日又は事業開始年月日

２　属性
　　農業協同組合　・　漁業協同組合　・　農業生産法人　・　公益法人
特定非営利活動法人（ＮＰＯ法人）　・　民間事業者　・　協議会
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　その他
	令和7年度（2025年度）阿蘇世界文化遺産国際ワーキンググループ運営支援業務委託に係る公募型プロポーザル実施要領「５　受託者の要件」に掲げるすべての要件を満たす者に該当
	する
・
しない